

Årsredovisning

för

Haglund Gastro Västervik AB

559281-4130

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Haglund, Styrelseledamot
2024-07-02

Styrelsen för Haglund Gastro Västervik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping bedriver verksamhet inom restaurangbranschen. Verksamheten återfinns i Västervik och bedriv sommarhalvåret. Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har man avvecklat verksamheten och flyttat ur sina lokaler.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	5	773	2 755
Resultat efter finansiella poster	-862	-539	-855
Soliditet (%)	-652,3	20,5	14,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	187 334	8 713	221 047
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 713	-8 713	0
Årets resultat			-861 517	-861 517
Belopp vid årets utgång	25 000	196 047	-861 517	-640 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	196 047
årets förlust	-861 517
	-665 470
behandlas så att i ny räkning överföres	-665 470
	-665 470

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 341	773 125
Övriga rörelseintäkter		154 142	43 708
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		159 483	816 833
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-34 253	-354 407
Övriga externa kostnader		-38 714	-277 103
Personalkostnader	2	-330	-411 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-309 941
Övriga rörelsekostnader		-940 076	0
Summa rörelsekostnader		-1 013 373	-1 353 427
Rörelseresultat		-853 890	-536 594
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 633	-2 378
Summa finansiella poster		-7 627	-2 378
Resultat efter finansiella poster		-861 517	-538 972
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	550 000
Summa bokslutsdispositioner		0	550 000
Resultat före skatt		-861 517	11 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 315
Årets resultat		-861 517	8 713

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	228 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	228 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	611 051
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	101 025
Summa materiella anläggningstillgångar		0	712 076
Summa anläggningstillgångar		0	940 076
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	37 366
Summa varulager		0	37 366
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		78 144	93 144
Övriga fordringar		18 984	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 066	6 931
Summa kortfristiga fordringar		98 194	100 075
Summa omsättningstillgångar		98 194	137 441
SUMMA TILLGÅNGAR		98 194	1 077 517

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		196 047	187 334
Årets resultat		-861 517	8 713
Summa fritt eget kapital		-665 470	196 047
Summa eget kapital		-640 470	221 047
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	153 404
Summa långfristiga skulder		0	153 404
Kortfristiga skulder			
Kassa och bank		0	2 525
Checkräkningskredit		101 788	73 285
Förskott från kunder		0	5 340
Leverantörsskulder		2 014	36 883
Skulder till koncernföretag		626 120	576 000
Skatteskulder		0	12 168
Övriga skulder		8 741	1 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	1
Summa kortfristiga skulder		738 664	703 066
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		98 194	1 077 517

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	380 000	380 000
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-380 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	380 000
Ingående avskrivningar	-152 000	-76 000
Försäljningar/utrangeringar	152 000	
Årets avskrivningar		-76 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-152 000
Utgående redovisat värde	0	228 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 014 145	1 014 145
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-1 014 145	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 014 145
Ingående avskrivningar	-402 828	-200 000
Försäljningar/utrangeringar	402 828	

Årets avskrivningar		-202 828
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-402 828
Utgående redovisat värde	0	611 317

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 567	155 567
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-155 567	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	155 567
Ingående avskrivningar	-54 542	-23 429
Försäljningar/utrangeringar	54 542	
Årets avskrivningar		-31 113
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-54 542
Utgående redovisat värde	0	101 025

Linköping 2024-06-28

Fredrik Haglund
Fredrik Haglund
VD